Kostivere urgete ning nende juurde viiva raja trimmerdamine 

ajavahemikul 10.06. – 22.06.2023.a.  

Lähtudes sellest muudame töövõtulepingu 3-6.11/2023/50 punkti 6.1. alljärgnevalt: 

6.1.1 Kostivere urgete hooldustöö  5,51 ha; 80.- eurot/ha, kogusummas 440,80 eurot (nelisada  

6.1.4. Kokku 762,80 eurot (seitsesada kuuskümmend kaks eurot ja 80 senti). Hindadele 

lisandub käibemaks 20 %. 

Poolte andmed ja allkirjad 

Tellija                Töövõtja 

Riigimetsa Majandamise Keskus    Praktov OÜ  

Mõisa/3 Sagadi Haljala vald                Toila, Liiva tn 25,    

Lääne-Viru maakond 45403    Toila vald, Ida-Viru maakond,